
ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT NAMYSŁOWSKI

160601 GMINA DOMASZOWICE

ZESPÓŁ GIMNAZJALNO-SZKOLNY W DOMASZOWICACH
PUBLICZNE GIMNAZJUM W DOMASZOWICACH
UL. KOLEJOWA 3      DOMASZOWICE

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

30

63,1 49,2 55,9 45,3

23

46,3

3

72,0

7

51,7

7

31,3

160602 GMINA NAMYSŁÓW

GIMNAZJUM NR 1 IM. SZARYCH SZEREGÓW W NAMYSŁOWIE
GIMNAZJUM NR 1 IM. SZARYCH SZEREGÓW W NAMYSŁOWIE
UL. 3 MAJA 21      NAMYSŁÓW

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

93

60,6 58,1 53,7 46,6

86

57,7

44

46,9

7

54,6

6

22,3

GIMNAZJUM NR 2 W NAMYSŁOWIE
GIMNAZJUM NR 2 W NAMYSŁOWIE
UL. REYMONTA 5      NAMYSŁÓW

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

108

65,6 61,4 51,4 54,4

106

65,5

104

48,6

2

91,5

GIMNAZJUM W LIGOCIE KSI ĄśĘCEJ
GIMNAZJUM W LIGOCIE KSIĄśĘCEJ
LIGOTA KSIĄśĘCA 87B      LIGOTA KSIĄśĘCA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

31

59,5 58,3 45,1 45,7

31

50,1



ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT NAMYSŁOWSKI

ZESPÓŁ PLACOWEK O ŚWIATOWYCH W SMOGORZOWIE
GIMNAZJUM W SMOGORZOWIE
UL. GŁÓWNA 69      SMOGORZÓW

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

20

56,2 57,2 35,9 47,1

20

59,2

20

39,0

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH DLA DOROSŁYCH STO W NAMYSŁ OWIE
SPOŁECZNE GIMNAZJUM DLA DOROSŁYCH SPOŁECZNEGO TOWARZYSTWA OŚWIATOWEGO W NAMYSŁOWIE
UL. PUŁASKIEGO 3B      NAMYSŁÓW

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

19

27,3 32,3 18,4 27,3

19

42,3

8

13,9

160603 GMINA POKÓJ

ZESPÓŁ SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH W POKOJU
PUBLICZNE GIMNAZJUM  W POKOJU
UL. 1 MAJA 15      POKÓJ

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

53

71,2 61,7 48,9 52,1

51

70,9

49

52,6

2

100,0

2

99,0

PUBLICZNE GIMNAZJUM DLA DOROSŁYCH W DĄBRÓWCE DOLNEJ
UL. 1 MAJA 15      POKÓJ

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

15

32,2 32,5 24,2 32,3

15

41,1

3

16,0



ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT NAMYSŁOWSKI

160604 GMINA ŚWIERCZÓW

PUBLICZNE GIMNAZJUM W ŚWIERCZOWIE
PUBLICZNE GIMNAZJUM W ŚWIERCZOWIE
UL. BRZESKA 28      ŚWIERCZÓW

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

28

67,0 62,0 55,4 50,2

28

54,8

28

35,3

160605 GMINA WILKÓW

PUBLICZNE GIMNAZJUM W WILKOWIE
PUBLICZNE GIMNAZJUM W WILKOWIE
UL. DŁUGA 38      WILKÓW

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

60

60,8 54,4 46,5 47,7

36

50,3

36

29,2

24

59,0

2

60,0


